
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16.12.2021 № 12/7-СД 

 

 

Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального округа 

Северное Медведково от 21.05.2020 

№5/8-СД 
 

В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального округа 

Северное Медведково от 27.08.2020 №7/5-СД «Об участии депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Северное Медведково в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы», Совет 

депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Северное Медведково от 21.05.2020 №5/8-СД «Об 

участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное 

Медведково в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку 

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает 

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Северное Медведково. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н. 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Медведково                     Т.Н. Денисова  

 


